

Preisliste
(01.05. bis 30.10.)

Saison	Anzahl Übernachtung	Zimmer-kategorie	Preis pro Zimmer und pro Nacht*)
01.05.-30.06. sowie 01.09.-30.10.	1 Nacht 2 Nächte ab 3 Nächte ab 3 Nächte	Einzel-/ Doppelzimmer Einzel-/ Doppelzimmer Doppelzimmer Einzelzimmer	50,00 € 40,00 € 30,00 € 25,00 €
01.07.-31.08.	1 Nacht 2 Nächte ab 3 Nächte ab 3 Nächte	Einzel-/ Doppelzimmer Einzel-/ Doppelzimmer Doppelzimmer Einzelzimmer	100,00 € 70,00 € 30,00 € 30,00 €
	Küchenmitbenutzung	pauschal pro Zimmer	5,00 €
	*) Preise ohne Frühstück		

- Zimmerreservierungen für Familie mit Kind/ern: Preis auf Anfrage
- Appartements: Preis auf Anfrage

Anfragen und weitere Infos unter: +49-(0)7224-995672 oder +385-(0)21-761358

Wegbeschreibung
von Split nach Jelsa:

- Mit der Fähre vom Hafen in Split nach Stari Grad (Insel Hvar) (Dauer ca. 1,5 – 2 Std.)
- Von Stari Grad/Hafen nach links Richtung Jelsa abbiegen – (ca. 13 km bzw. ca. 15 Minuten)
- Nicht gleich links in den Ort abbiegen, sondern immer gerade aus um den Ort herum Richtung Hotel Hvar (Mina) fahren
- Am Ortsende finden Sie auch ein Ortsschild, auf dem Hotel Hvar (Mina) steht – dort nach links abbiegen
- Die zweite schmälere Straße links abbiegen
- Sie finden uns auf der linken Seite: das vierte Haus
(Wir befinden uns eine Straße oberhalb von Hotel Hvar)

Vorderansicht
vom Haus

